
－ 21 －

（単位：千円）

事　　業　　名 22年度 23年度 事　　業　　内　　容

病 院 事 業 会 計

一般会計負担金

21,518,547

6,623,000

20,615,936

7,382,725

 （百万円）
  Ｈ22 Ｈ23

 （収益的収支）
 病院事業収益 12,467  9,921

 病院事業費用 18,994 18,602

 収 支 差  6,527  8,681

 （資本的収支）
 資 本 的 収 入 　 419 　 105

 資 本 的 支 出  2,525  2,014

 収 支 差  2,106  1,909

 一般会計負担金  6,623  7,383

 補 て ん 財 源 　 774 　 520

電 気 事 業 会 計 4,671,885 4,782,553  （百万円）
  Ｈ22 Ｈ23

 （収益的収支）
 電気事業収益  3,254  3,263

 電気事業費用  2,892  2,476

 収 支 差  　362  　787

 （資本的収支）
 資 本 的 収 入 　 496 　 695

 資 本 的 支 出  1,780  2,306

 収 支 差  1,284  1,611

〔主な建設改良事業〕
シューパロ発電所建設事業  1,069

工 業 用 水 道 事 業 会 計

一般会計補助金

出　　資　　金

長 期 借 入 金

5,413,880

2,101,591

27,620

125,005

5,843,139

2,019,279

9,877

104,156

 （百万円）
  Ｈ22 Ｈ23

 （収益的収支）
 工業用水道事業収益  2,018  2,056

 工業用水道事業費用  2,070  2,088

 収 支 差 　　52 　　32

 （資本的収支）
 資 本 的 収 入  2,592  2,982

 資 本 的 支 出  3,344  3,755

 収 支 差  　752  　773

 一般会計補助金  2,102  2,019

 出 資 金 　　28 　　10

 長 期 借 入 金  　125 　 104

〔主な建設改良事業〕
苫小牧地区工水改修事業 　 629


